vacon nxs frequentie regelaars
robuuste kwaliteit voor
industrie en utiliteit
22
de betrouwbare keuze
Kenmerken
• Gebruiksvriendelijke display
• Interactief programmeren met behulp van Start-Up Wizard

nominaal toerental + 7 sec nominaal koppel remmen vanaf nom.
toerental lineair afnemend tot nul, eenmaal elke 120 sec.
Vervang LD door HD in de type codering, bijv.  BRR-0105-HD-5
Ook remweerstanden leverbaar voor aandrijvingen 208-240 V
en 525-690 V NXS.
Aan de hand van de handleiding voor de remweerstanden kunt
 u de juiste keuze maken
(380 - 500 V range) BRR-0031-LD-5 00315
BRR-0045-LD-5 00385-00455
BRR-0061-LD-5 00615
BRR-0105-LD-5 00725-01055
BRR-0300-LD-5 01405-03005
Ingebouwde rem
weerstanden
Fabrieksoptie FR4-6/500 V Vervang ‘1’ door ‘2’ in de typecodering, bijv. NXS00455A2H2 (SSS...)
Licht gebruik:  2 sec nominaal koppel remmen vanaf nominaal
toerental lineair afnemend naar nul, eenmaal elke 60 sec.
Grafi sch display Fabrieksoptie Alle regelaars Vervang ‘A’ door ‘G’, bijv. NXS00455G2H1 (SSS..), ondersteunt
tevens Chinees & Russisch
PAN-G Alle regelaars Order typecodering  bij separate bestelling
Display installatieset voor
paneeldeur-inbouw
DRA-02B (-04B, -15B) Alle regelaars De lengte van de RS232C kabel is gespecifi ceerd in de typecodering,
bijv. DRA-02B inclusief 2-meter RS232C kabel
Gelakte printkaarten Fabrieksoptie Alle regelaars Bouwmaten FR4-FR8:  vervang letter ‘S’ door ‘V’, bijv.
NXS00455A2H1SSV..., vanaf bouwmaat FR9:  vervang ‘S’ door ‘G’
C-niveau RFI-fi lters Fabrieksoptie FR4-6/500 V Vervang ‘H’ door ‘C’ in de typecodering, bijv. NXS00455A5C1 (SSS..)
Du/Dt & sinus fi lters Beschikbaar voor alle regelaars, vraag uw lokale Vacon leverancier
Fabrieksinstellingen van OPT-A1, OPT-A2 en OPT-A3 voor de Basis en Standaard applicatie.
8
Het overzichtelijke tekstdisplay met een begrijpelijk en goedgedefi nieerde menustructuur en functies zoals verkort opstart
snelmenu en kopiëren van parametersets maken een snelle en eenvoudige inbedrijfname en fi jninstelling mogelijk.
Op de Vacon website http://www.vacon.com kunt u
ondervermelde PC-programma’s downloaden.  Het betreft:
• Vacon NCDrive om parameters in te stellen, wijzigen,
kopiëren, opslaan, laden, uit te printen en te monitoren.
• Vacon NCLoad om systeemsoftware, taalgroepen en
speciale software te laden.
• Vacon NC61131-3 Engineering voor het schrijven van
gebruikersspecifi eke software. Hiervoor is een licentie
sleutel noodzakelijk. Tevens krijgt u hierbij een training.
Voor bovengenoemde PC-programma’s en communicatie
met uw NX-regelaar is slechts een RS232C kabel
nodig (dus geen speciale adapters enz. nodig).
Maximaal 3 monitoringwaarde kunnen gelijktijdig worden
getoond (de multi-monitoring functie)
eerste klas gebruiksvriendelijkheid
Basis
I/O Fabriekswaarde
AI1 fref P
AI2 fref P
DI1 Start vooruit
DI2 Start achteruit
DI3 Externe fout P
DI4 Toeren-selectie 1
DI5 Toeren-selectie 2
DI6 Fouten reset
AO1 Uitg.freq. P
DO1 Gereed
RO1 Draait
RO2 Fout
Geschikt voor de meeste
toepassingen
Standaard
I/O Fabriekswaarde
AI1 fref P
AI2 fref P
DI1 Start vooruit P
DI2 Start achteruit P
DI3 Externe fout P
DI4 Toeren-selectie 1
DI5 Toeren-selectie 2
DI6 Fouten reset